

Accomodation Services A/S

c/o Lalandia, Lalandia Centeret 1, 4970 Rødby

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 51 30 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Philip Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accommodation Services A/S c/o Lalandia Lalandia Centeret 1 4970 Rødby CVR-nr.: 35 51 30 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Møgelmoose, Formand Michael Gjelstrup Stenskrog, Næstformand Klaus Gad Gert Petersen Erik Jensen Skjærbæk Benny Peter Olsen
Direktion	Jan Ulrik Harrit, adm. dir.
Modervirksomhed	PARKEN Sport & Entertainment A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er stiftet med det formål at opføre, eje, drive og udleje og formidle udlejning af indkvarterings- og overnatningsfaciliteter, herunder campingpladser og feriehuse samt dermed forbunden virksomhed, herunder cateringvirksomhed, udbud af leisureaktiviteter og kontor-, møde- kursus- og konferencefaciliteter samt investering i selskaber m.v., som kan understøtte selskabets virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.742.000 kr. mod 1.103.000 i 2022. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.203.000 kr. mod 909.000 kr. i 2022. Fremgang kan henføres til større aktivitet på grund, der udlejes til overnatningsfaciliteter for entreprenør, der arbejder på Femern Bælt byggeriet. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.742	1.103
Driftsresultat	2.742	1.103
Andre finansielle indtægter	74	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	2.816	1.102
1 Skat af årets resultat	-613	-193
Årets resultat	2.203	909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.203	909
Disponeret i alt	2.203	909

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.416	2.416
Materielle anlægsaktiver i alt	2.416	2.416
Andre værdipapirer og kapitalandele	151	151
Finansielle anlægsaktiver i alt	151	151
Anlægsaktiver i alt	2.567	2.567
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.003	1.951
Omsætningsaktiver i alt	4.003	1.951
Aktiver i alt	6.570	4.518

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	4.934	2.731
Egenkapital i alt	5.434	3.231
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009	1.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70
Anden gæld	127	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.136	1.287
Gældsforpligtelser i alt	1.136	1.287
Passiver i alt	6.570	4.518

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	2.731	3.231
Overføres til overført resultat	0	2.203	2.203
	500	4.934	5.434

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	613	193
	613	193

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PARKEN Sport & Entertainment A/S, CVR-nr. 15107707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

PARKEN Sport & Entertainment A/S

Hovedaktionær

Der oplyses kun om transaktioner med nærtstående parter der ikke er indgået på markedsvilkår.
